
USTA ÖĞRETİCİLİK KURS DUYURUSU   

   

Edremit Mesleki Eğitim Merkezinde Usta Öğreticilik Kursu açılacaktır. Usta 

Öğreticilik Belgesi almak isteyen Ustalar ile Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden mezun 

olanların bu kursa katılmaları gerekmektedir. Kursa katılmak isteyenle Ustalar ile Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesinden mezun olanların aşağıdaki belgelerle birlikte Edremit Mesleki  

Eğitim Merkezine başvurabilir. İlgililere duyurulur.   

İstenen Belgeler      

1- Başvuru formu (Edremit Mesleki Eğitim Merkezinden temin edilecektir)   

2- Ustalar için, Ustalık Belgesinin fotokopisi,   

3- Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden Mezunlar için, Diploma ve İşyeri Açma 

Belgesi Fotokopisi  

4- Bir Adet vesikalık fotoğraf   

5- Kimlik fotokopisi   
Kurs ile İlgili Bilgiler:   

Kursa Başvuru Süresi         : Başvuralar sürekli alınacaktır.    
Kurs Tarihi           :Yeterli sayı oluşunca kurs tarihi duyurulacaktır.   
Kurs Süresi          :40 Saat   
Kurs Gün ve Saatleri        :Hafta içi akşamları olmak üzere 10 gün sürecektir.    
Kurs Programı     :   
  DERSİN İÇERİĞİ   SÜRESİ   

Çıraklık ve Mesleki Eğitim İlkeleri   4 SAAT   

Eğitim Psikolojisi   3 SAAT   

Eğitimde İletişim ve Araçları   4 SAAT   

Meslek Analizi ve Öğretim Programlarının Hazırlanması   8 SAAT   

İş Güvenliği   4 SAAT   

Atölye ve Meslek Dersleri Öğretim Metotları   8 SAAT   

İş Kalitesi ve Maliyet İlişkileri   4 SAAT   

Öğretimde Ölçme ve Değerlendirme   3 SAAT   

Sınav ve Değerlendirme   2 SAAT   

TOPLAM   40 SAAT   

Kursa Devam Şartı  :      

Usta öğreticilik kursuna devam esastır. Devamsızlıklar her ders için ayrı ayrı hesaplanır.   
Sınav Durumu     :    
On gün sonunda, kursiyerler görmüş oldukları derslerden Usta öğreticilik e-sınavına alınır. 

Bunun için gerekli başvuruyu ve ücretini yatırması gerekmektedir. Aday, E-Sınav merkezinde 

45 dakika boyunca 50 soruluk bir sınava girip, 50 ve üzeri puan aldığı takdirde Usta Öğretici 

Belgesi almaya hak kazanmaktadırlar. Herhangi bir derste devamsızlık hakkını dolduran 

adaylar sınava katılamazlar. (E-Sınav Başvuru Detayı: Kalfalık, Ustalık ve Usta Öğreticilik e-

Sınavları Başvuru Uygulama Kılavuzunda mevcuttur.) 


